
Lyst å være med å eie en GOD travhest??? 

 

Å eie hest er ikke gratis – ei heller er det noen sikker investering. 

MEN derimot er det veldig moro! 

Spenningen ved å ha egen hest til start kan matche de fleste adrenalinkick. Det sosiale 

aspektet rundt eierskap i en felles hest borger for mye moro – og siden delt moro er 

dobbels så moro...  

 

Vi synes alle burde få muligheten til å være eier av en god travhest. Vi lager derfor nå et 

andelslag med 20 eierandeler. 

 

Konseptet:  

Vi leier en god travhest i 1 år (voksen og startklart). Dette året vil 

andelslaget stå som eiere av hesten. Hesten skal oppstalles på 

Naurstad hos NM vinner Gry Kanstad. Hun vil ha det daglige og 

sportslige ansvaret for hesten. Hesten skal prepareres for løp og 

ambisjonene er jevnlig starter og seire i Harstad og minst 2 V75 

deltagelser i løpet av året. Deltagelse i andelslaget koster 500,- pr 

måned pr andel og du forplikter deg for ett år. Med disse midlene er 

alle kostnader knyttet til hesten betalt. Hesten leies på 80/20 vilkår 

som betyr at 80% av eventuelle premier går tilbake til andelslaget 

og 20% til eieren av hesten. Gry har hold på med hest hele sitt liv og er nå etablert som 

Travtrener på Naurstad i Bodø. Hun driver svært profesjonelt og har plass til 11 hester på 

stallen. I dag har hun en miks av unghester og løpshester.   



 

Førstepremien i Harstad på løp ligger på 12 000 – 14 000. En andre plass belønnes med 

halvparten og en tredjeplass med halvparten av andreplass etc. En førsteplass i V75 

premieres med mellom 40 000 og 100 000. Overskuddet legges i andelslaget. Anvendelse av 

dette tas opp på første andelsmøte. 

 

Hva får du igjen for pengene: 

 Du blir medeier for ett år på en travhest med all moro og spenning som knytter seg til dette 

 Forløpene info om status trening og når/hvor hesten skal starte – info igjennom webside 

 Resultatinfo etter løp, umiddelbart etter løp – rapport om resultat, innkjørte penger, 

kilometer tid og annen løpsinformasjon, kommentar fra kusken 

 Muligheter til å besøke hesten hos Gry på Naurstad 

 Bli kjent med en spennende sport og treffe nye spennende mennesker 

 Bli kjent med hest som individ og komme i nærkontakt med disse flotte dyrene.  

Det inviteres til felles aktivitet i andelslaget med følgende plan (med forbehold om at egenandel må 

påregnes): 

1. November: Besøk på stallen, møte med hesten, gjennomgang av hva er travløp, Gry 

presenterer sine planer og vi datofester resten av samlingene 

2. Februar: Vinterbesøk på stallen med bål og pølser, ponniridning for barn og møte med 

hesten. Rapport fra Gry i forhold til planer. 

3. Ca vår -10: Andelstur – vi reiser i samlet flokk og ser hesten til start LIVE.  

4.  Ca tidlig sommer -10: Nær-hestenopplevelse; Innføring i travkjøring – prøv deg som kusk 

i trygge omgivelser i tandemsulky på travbanen 

5. Ca sen sommer – 10: Andelstur – Årets høydepunkt, overvære en Live start i et 

prestisjefylt løp. V75 på Leangen??? 

 

 

I tillegg vil det komme jevnlige nyhetsoppdateringer i forhold til treningsrapporter fra Gry og 

fremtidsplaner samt forhåndsvurdering før start og resultater etter hvert løp.  

 

Vi åpner for bindende påmelding fra 14.oktober. Det selges 20 andeler i hesten. Betaling pr 1. hver 

mnd. Førstemann til mølla.  

 

For påmelding kontakt ansvarlig for andelslaget: Merete Johansen – mob: 93404489 eller mail: 

merete.johansen@umoeitet.no.  Egen andelskontrakt utleveres ved påmelding.  
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ANDELSHEST      SARAS TOFTE: 
 
Vi har vært så heldige og fått en leieavtale på hingsten 

SARAS TOFTE.  Hesten er en 14 år gammel hingst som i 

dag står i trening i Sverige. Konkurransen er hard og 

hesten har kun en sesong igjen og konkurrere. 

Hingsten er kåret og det vil si at den er godkjent for 

avl. Vi har fått tilbud om å leie hesten siste løps sesong 

og vi ønsker å gi han en verdig avslutning på en lang 

løps karriere i Nord-Norge.  I sommer vil han også stå i 

avlstjeneste hos Gry Kanstad på Naurstad. 

 

Vi planlegger start så fort hesten finner seg til rette i 

Bodø og det finnes passende løp for han.  

 

Litt om hestens karriere: 

Han har totalt gått 211 travløp og vunnet 33 av dem. 

Tjent hele 1.7 millioner kroner – han har en 

trippelprosent (dvs enten 1,2 eller 3 plass) på hele 

35%. Bestetid i år er 23.5 på kort distanse. 

Galopprisikoen er liten så vi snakker her om en voksen 

traver som vet når han er på arbeid.  

 

 
 



Årets prestasjoner: 

Han har startet jevnt og trutt og tjener stort sett penger hver gang – går godt også i monte (hvor 

rytter sitter oppå hesten). Gikk års beste tid så sent som 17. September.  Hesten skal være hel og frist 

– nå er det om å gjøre og holde motivasjonen og humøret oppe. I Harstad hvor han primært skal 

startes er konkurransen betydelig enklere enn det han er vant til. Dette bør kunne bli veldig 

morsomt.  

 

Raskeste kaldblods i samme klasse i Harstad i år, er en av Norges beste, Moe Odin, han vant 50 000 i 

Harstad og gikk 23.4 på 1600 m. Saras Tofte gikk 23.5 på 1640 m… 

 
 

 

Hesten skal gjøre en start til i Østersund i Sverige før han kommer hjem til Norge – vi forventer at han 

ankommer Bodø i månedsskiftet oktober/november 2009. 

 

 

Vil du være med å eie denne i ett år – nøl ikke med å ta kontakt: merete.johansen@umoeitet.no 

Mob: + 47 93404489 

 

 
Saras Tofte i aksjon. Flott stor rød hingst med hvite sokker på alle 4 føtter 
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